
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/36/24 Rady Miejskiej w Grabowie z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Grabowie”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr VII/36/24 Rady Miejskiej w Grabowie z dnia 27 września 
2024 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Grabowie” 
i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grabowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gąsowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 9420



Załącznik do uchwały Nr VIII/45/24 

Rady Miejskiej w Grabowie 

z dnia 29 października 2024 r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Grabowie. 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego znajdującego się na Stadionie przy ul. 
Dąbskiej w Grabowie oraz sankcje za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu i sprawy istotne dla 
bezpiecznego korzystania z boiska i jego trwałości. 

2. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Grabów. 

3. Boiskiem zarządza Urząd Miejski w Grabowie (dalej jako „zarządca”). 

4. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym, wykorzystywanym do prowadzenia m.in. zajęć 
lekcyjnych, pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych 
dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 

5. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców w ramach kultury fizycznej udostępnia się boisko 
wielofunkcyjne wraz z terenem przyległym w dni powszednie na własną odpowiedzialność, z zastrzeżeniem 
ust.6. 

6. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00, z wyjątkiem miesięcy lipiec i sierpień, 
pierwszeństwo w korzystaniu z boiska mają uczniowie Szkół Podstawowych z Gminy Grabów. Po godzinie 
15:00 pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu mają zorganizowane grupy szkolne pod opieką nauczyciela – 
szkolne kluby sportowe oraz koła zainteresowań. 

7. W przypadku samodzielnego korzystania z boiska przez osoby niebędące uczniami, o których mowa 
w ust.6, Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas 
użytkowania obiektu. 

8. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji. 

§ 2. Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego.  

1. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej podeszwie. 

3. Zabrania się używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi i plastikowymi.  

4. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska wielofunkcyjnego zabrania się: 

1) wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe, 

2) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych, 

3) dewastowania urządzeń sportowych oraz ogrodzeń, 

4) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych, 

5) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

6) palenia ognisk oraz wnoszenia materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

7) wprowadzania zwierząt, 

8) wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami i samochodami, 

9) wstępu osobom pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub innych podobnie 
działających substancji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9420



10) korzystania z boiska podczas burzy, 

11) korzystania z nieoświetlonego boiska po zmroku. 

5. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe. 

6. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
W przypadku zauważenia usterek zobowiązany  jest zgłosić ten fakt zarządcy obiektu. Zgłoszenia można 
dokonać na nr tel. 63-273-41-21. 

§ 3. Postanowienia końcowe:  

1. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na boisku będą pociągnięte do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej. 

2. Wykaz telefonów alarmowych i kontaktowych: 

Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe – 112  

Urząd Miejski w Grabowie – (63) 273-41-21  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9420


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Grabowie.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3



		2024-11-19T14:00:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




